
DELIBERA N°22 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

DEL GIORNO 01/06/2021 

 

Il giorno 01/06/2021, alle ore 18, in modalità remota tramite la piattaforma Meet, si è riunito il 
Consiglio dell’Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1^ grado 
di Ponte in Valtellina, convocato l’29 /05/2021 per deliberare il seguente ordine del giorno: 
 
1. Approvazione verbali sedute precedenti;  
2. Variazione di bilancio al Programma Annuale;  
3.Calendario scolastico a.s. 2021-2022;  
4. Monitor L440 – Progetto: “Un’estate da vivere insieme”;  
5. Comunicazioni del Dirigente. 
 
Sono presenti i seguenti consiglieri: 

 

GENITORI PRES. ASS. DOCENTI PRES. ASS. 

BRESESTI SILVANO 
BRENZ VERCA STEFANO 
CAPRARI MARCO 
DENTELLA STEFANO 
MATTABONI LUCA 
MASSIMILLA ALESSANDRA 
TAVELLI FRANCESCA 
VOLTAN 

X 
X 
X 
X 
X 
X
A
X 
X 

 CRIMELLA MILVA LUCIA 
FACCINELLI VALENTINA 
FRANCHETTI FRANCESCA 
MOLINARI MARINA 
MENATTI ELISA 
NEGRI BEATRICE 
ROFFINOLI VALERIA 
RUSSO FACCIAZZA 

X 
X 
X  
A  
X                   
X 
X 
X 

 
 
 
 
     

PERSONALE ATA PASINI ALDA 
X 

    

DIRIGENTE SCOLASTICO 

ANTONAZZO RAIMONDO 
X 

    

        

 

Le funzioni di Segretario sono affidate all’insegnante Milva L. Crimella. 
 
Verificato il numero legale degli intervenuti per la validità dell’adunanza, il Presidente 
dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine 
del giorno, gli argomenti suindicati. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO  l'art.10, comma 3 del D.Lgs. 14 aprile 1994 n. 297 “Testo Unico delle 
disposizioni legislative in materia di istruzione;  

VISTO  la Legge 15 marzo 1997 n. 59 “Delega al governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica 
amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;  

VISTO  il DPR 8 marzo 1999 n. 275 “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  l'art. 5, comma 8 del Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto 
“Regolamento  recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 

DELIBERA 

 
di approvare all'unanimità le variazioni di bilancio al Programma annuale precisando che 
le cifre necessarie saranno tolte dall’area A3/1 del Capitolo Finanziamento e non da P02, 
capitolo relativo ampliamento sportivo. 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004511 - 08/06/2021 - II.02/C - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
IM

O
N

D
O

 A
N

T
O

N
A

Z
Z

O



Il Segretario            Il Presidente 

Prof.ssa Crimella Milva Lucia                                                                Sig. Bresesti Silvano 
 
 
La presente delibera viene pubblicata all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 
scuola. 
 

Il Dirigente Scolastico  
Raimondo Antonazzo 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004511 - 08/06/2021 - II.02/C - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

A
IM

O
N

D
O

 A
N

T
O

N
A

Z
Z

O


		2021-06-09T07:30:36+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




